
Ilze Lasmane

Autors  - Pēdējās izmaiņas Svētdiena, 11 decembris 2011 01:17

  

  

Vēl šovasar draudzē vadīju vienu mazo grupiņu, bet, dzemdībām tuvojoties, to pārtraucu. Pēc
tam, kad mūsu ģimenē ieradās meitiņa Sāra, prasīju Dievam par tālāko kalpošanu draudzē.
Sapratu, ka atsākt grupiņas vadīšanu šobrīd ir vēl pārāk sarežģīti. Negribējās arī darīt kādas
lietas vienkārši darīšanas pēc, bet vēlējos saprast, ko Dievs priekš manis ir sagatavojis.

  

„Jo mēs esam Viņa darbs, Kristū Jēzū radīti labiem darbiem, kurus Dievs iepriekš sagatavojis,
lai mēs tajos dzīvotu.”(Efez. 2:10.)

  

Septembrī aizgāju uz draudzes padomes sēdi. Tur mani Dievs arī uzrunāja un pamudināja
iesaistīties draudzes mājaslapas veidošanā. Kad sāku pie tās strādāt, lūgšanā to uzticēju
Dievam. Rīta klusajā laikā ar Dievu lūdzu, lai Dievs rāda un dod gudrību par lapas saturu un
izskatu. Tajā rītā mēģināju turpināt lūgt vēl par citām savām vajadzībām, taču galvā jau nāca
domas par mājaslapu. Pirmajā brīdī domāju, ka no tām jātiek vaļā, jo tās traucē koncentrēties
un turpināt lūgšanu. Taču tad sapratu, ka tā ir atbilde no Dieva. Ņēmu pildspalvu, papīru un
vienkārši pierakstīju un sazīmēju mājaslapas uzbūvi. Netiku pavadījusi garas stundas, pētot citu
draudžu mājaslapas un prātojot, kā būtu labāk un smukāk. Dievs man visu nodiktēja!

  

Tas man bija kārtējais apliecinājums, ka Dievs jau ir sagatvojis visu priekš mums. Mums tikai ir
jāmeklē Viņa vadība un jāklausās, kad Viņš mums atbild.

  

Ticu, ka šo mājaslapu Viņš svētīs un lietos Sev par godu!

  

Ilze

 1 / 1


